inciso XX, das unidades remanejadas no inciso XXI e do setor criado no inciso XXII, estão
previstas no Anexo I desta Resolução.

§ 2º A transformação prevista nos incisos VI, VII, VIII, IX, X e XI não

importam em aumento de despesas, resultando em saldo de R$ 8.255,85 (oito mil
duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos) , conforme Anexo II.

Art. 2º Os incisos I, III, IV, VII e X do art. 4º da Resolução TRE-MS nº 471,
de 26 de março de 2012, que institui o Regimento Interno da Secretaria deste Tribunal
Regional Eleitoral, passam a vigorar com a seguinte redação: